ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯШЩкМ
РЕСПУБЛИКА и®1 -»,

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

у DONETSK PEOPLE S
REPUBLIC

у-жжж»7

THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О государственной регистрации Нотариальной Палаты Донецкой
Народной Республики

В целях создания благоприятных условий для функционирования
нотариата в Донецкой Народной Республике, на основании статьи 23
Конституции Донецкой Народной Республики, статьи 31 Закона Донецкой
Народной Республики от 21 декабря 2018 года 08-ПНС «О нотариате»,
руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Министерству юстиции Донецкой Народной Республики
организовать и обеспечить государственную регистрацию (легализацию)
НОТАРИАЛЬНОЙ ПАЛАТЫ ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ.

2 . Министерству доходов и сборов Донецкой Народной Республики
обеспечить государственную регистрацию НОТАРИАЛЬНОЙ ПАЛАТЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республику

Щ

Д.В. Пушилин
Xл

£л
«ЛР» 2019 г.

#£